1/1

【指定管理者選定委員会議事録の記載事項】

＜旭区地区センター等指定管理者選定委員会（第３回）＞

(1) 日 時 平成 17 年６月 28 日（火） 12：55～14：55

(2) 場 所 旭公会堂 １号会議室

(3) 出席者 足立委員、小澤委員、中鹿委員、兵藤委員、市原委員、見上委員

(4) 傍聴者 無

＜議事内容＞

１ 議題（概要） ・都岡地区センターの指定管理者の候補者の選定

２ 委員意見等 ・応募団体によるプレゼンテーション後の質疑応答では、現在、施設

管理している団体として、運営委員会の構成、利用者数の増加への取

り組み等の質問があった。他方の団体は、新設した NPO 団体のため、

団体設立の理由、母体の団体との関係、自主事業の進め方、団体とし

てのアピール点、人材育成について説明が求められた。

（委員）協会は今まで運営してきた実績がある。

（委員）NPO の母体の協同組合は庁舎管理の実績があるが、NPO として

の実績ではない。管理運営を任せる指定期間がもう少し短ければと

は思うが、５年の長期間となると、少し不安が残る。

３ 審議結果 ・優先交渉権者：旭区区民利用施設協会

・次点交渉権者：特定非営利活動法人建物管理ネットワーク

＜その他＞